
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Uchwała nr KR/U/2025/9 
Komisji Rewizyjnej Forum Uczelni Technicznych 

z dnia 08.11.2025 r. 
 

w sprawie przywrócenia mandatu Samorządu Członkowskiego Forum Uczelni 
Technicznych. 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 8 Statutu Forum Uczelni Technicznych z dnia 22 czerwca 
2024 r., Komisja Rewizyjna Forum Uczelni Technicznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Komisja Rewizyjna przywraca mandat Parlamentowi Studenckiemu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach w wyniku obecności delegatów na dwóch kolejnych Sesjach 
(Sesji Roboczej w Białymstoku w dniu 07.06.2025 oraz Sesji Roboczej w Rzeszowie w dniu 
08.11.2025). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
Forum Uczelni Technicznych 

 
 
 

inż. Anna Suchecka 

  


